UỶ BAN NHÂN DÂN  QUẬN 7     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       Số : 1133/PGDĐT – TiH

                        Quận 7, ngày 07 tháng 12 năm  2016

Kính gửi:   - Hiệu trưởng trường tiểu học (công lập).

- Hiệu trưởng trường Phổ thông nhiều cấp học.

Thực hiện công văn số 4189/GDĐT-TH ngày 05/12/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về Tổ chức Cuộc thi Vô dịch Tin học – IC3 SPARK” dành cho HS lớp 4, 5 tiểu học,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường tiểu học triển khai đến học sinh đồng thời khuyến khích, hỗ trợ các em tham gia cuộc thi trên tinh thần tự nguyện; Cuộc thi là sân chơi bổ ích cho các em học sinh và giúp các em đánh giá trình độ tin học của mình theo chuẩn quốc tế.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thực hiện việc tuyên truyền (treo banner của Ban tổ chức); triển khai cuộc thi cho học sinh tiểu học lớp 4, 5 và gửi danh sách HS đăng ký tham gia (theo mẫu) về Phòng Giáo dục và Đào tạo theo địa chỉ: cmtieuhoc.q7.tphcm@moet.edu.vn; hạn chót là 20/12/2016./.

     TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VP,TiH.
(Đã ký và đóng dấu)

                 Ngô Xuân Đông
Về Tham dự  Cuộc thi

“Vô dịch Tin học – IC3 SPARK”

dành cho HS lớp 4, 5 tiểu học.